

Bungalow til salg i Dolores

249.900 €

Reference: N8486 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 76m² Terrasse: 60m²



La Vega Baja, Dolores

Nybyggeri af bungalows i Dolores

Boliger med ejendomme i stueetagen med have eller øverste etage med privat solarium, med 3 soveværelser og 2 badeværelser, ligger i Dolores (Alicante), et privilegeret område på Costa Blanca, der ligger ved siden af naturparken El Hondo, omgivet af natur og udstyret med alle tjenester.

Det ligger 25 minutter fra Alicante lufthavn, tæt på de smukke strande i Guardamar del Segura og kun få minutter fra de vigtigste golfbaner i området. Den fremragende beliggenhed gør bebyggelsen til en perfekt mulighed for dem, der søger fred og ro.

Hver ejendom har sin egen parkeringsplads og et opbevaringsrum i de fleste enheder.

Og med en smuk fælles swimmingpool med toilet, hvor man kan slappe af efter en dag med arbejde eller sightseeing.

Finish af høj kvalitet og moderne faciliteter

Disse boliger er bygget med materialer og finish af høj kvalitet. Det udvendige tømrerarbejde er lavet af aluminium med kuldebro, og badeværelserne har badeværelsesmøbler med spejl. Belysningen, der er installeret i hele ejendommen, garanterer energieffektivitet og en moderne atmosfære. Indbyggede garderober er foret på indersiden. Disse funktioner kombineres for at skabe et behageligt og stilfuldt boligmiljø for dig og din familie.

Førsteklasses beliggenhed tæt på daglige faciliteter

Disse boliger ligger i udkanten af den charmerende by Dolores, kun en kort gåtur fra de vigtigste daglige faciliteter, herunder butikker, restauranter og lokale tjenester. Dolores er en del af Vega Baja del Segura-regionen i den sydlige del af Alicante-provinsen, der er kendt for sine landbrugslandskaber og sit afslappede livstempo.

Nærliggende interessepunkter

La Marina strand: 10 km

Guardamar strand: 10 km

Alicante lufthavn: 30 km

Murcia-Corvera Lufthavn: 60 km

Golfbaner: 10 km

Indkøbscentre: 12 km

Perfekt til at nyde livsstilen på Costa Blanca

Med middelhavsklimaet, smukke strande kun en kort køretur væk og flere golfbaner i nærheden tilbyder denne urbanisering den ideelle balance mellem afslapning og fritid. Uanset om du er på udkig efter et feriehus eller en permanent bolig, tilbyder disse nybyggede boliger i Dolores en moderne livsstil med en rolig og velforbundet beliggenhed.

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B